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Kupac
PORTA APERTA D.O.O. = Y& PIB/JMB: 11068715
Moskovska 127/9 YA Ministarstvo ekonomskog razvoja
81000 Podgorica PORTA i turizma
PIB: 02743922 ARERTA Rimski trg. 46
PDV: 30/31-08780-7 +38220228199 portaaperta@t-com me 81000 Podgorica

www.portaaperta me
Racun: 00371/2022
Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:C32B067AC1138BD4A9954FESC5444B03 S
Podgorica JIKR:€38403ce-64e8-4c35-b387-6c08b286377b .2
Broj raguna:et701cw756/384/2022/cn706pag69

Datum i vrijeme izdavanja: 19.07.2022. 1020 e o
Datum izvrienog prometa: 05.07.2022 — 05.07.2022 Vrijeme fisk.: 19.07.2022. 10:20

Rok placanja: 19.08.2022 Uredaj:cn706pa969 Operater:ss196iy669

Valuta: EUR
Vrsta racuna: Bezgotovinski

Naruéilac: Aleksandra Raidevi¢

quna bex Cijena Iznos Iznos Iznos sa
% Rabat| %PDV| saPDV| bezPDV PDV PDV

Konsekutivni prevod sa italijanskog jezika kom 10,0000 21 1210 20,00 4,20 24,20
na crnogorski i obratno na sastanku posjete

delegacije San Marina Crnoj Gori, odrzanog

05.07,, jedan prevodilac

Poreska stopa Br. Poreska lznos Neto iznos stavki 20,00
% stavki osnovica poreza
Opita - 21 1 20,00 420 Ukupan !znos bez PDV 20,00
Ukupan iznos PDV 4,20
Ukupan iznos racuna 24,20
Ukupno za placanje (EUR) 24,20
Naéin placanja Broj Iznos
Virman 24,20
Plaéanje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Racun je kreiran na rafunaru i validan je bez potpisa i pecata.

Operater: Aleksandar Buravic Odgovorno lice: Primio:

11

Radun napravijen pomadu hitps:/fakturisi.online, fiskalizovan pomotu hitps:/fiskalizuj.online.



KASTEZX

dio svake kancelarije

N Gold

Partner

Podgorica, Vuka Karad2ziéa 11; e-mail: kastex.me@gmail.com; tel. 4382 20 231 315,020 231 316;fax: 020 231 279; mob: +3182 69 024 939;
i 02122189 POV T0/31-01010-0 CKE: 510-256-48, HYPO: $55-16-04, ERSTE: 540-1000031686171-09, HE: $20-237100-76, NLB: 530-0000000012094-09

Ra¢un-Otpremnica br. 4260/2022

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 08.03.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja
Datum raduna - izvrienog prometa: 08.03.2022.
Datum valute: 08.04.2022.

Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Vera Mirkovic

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

Mirkovic Vera

Rb. Sifra Naziv [ sm | kol [ ci.bezPDV | Rabat % | POV % | Cil. sa POV | vrij. sa POV
1. 25-133 25-133 Povratnica Min, ekonomskog razvoja kom 500,00 0,1322 0,000 21,00 0,1600 80,00
Ukupno bez PDV 66,12
Rabat 0,00
POV 13,88
Za placanje EUR 80,00
. Slovima: osamdeset eura
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 65,22 13,88 80,00
Napomena: DIREKCIJA ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
Fakturisao, Primio,

i _;;'
/ (14 7/ n 'l \
-— 7 . //
) ) f*(j Q/u/../%f'//
T °
1/1 JIKR: 34d10c70-29ff-4e87-80ba-aaef1eb62421 IKOF: 3CD27DE466F5D512EFD39295B0E7 D497 . Abacus

Kod operatera: rv360i0789

Vrijeme: 08.03.2022, 14:32:10

Raéun br.: mf492rn065/4260/2022/c1239zh068



- KAST(EZX

dio svake kancelarije

Podgorica, Vuka Karad2ita 11; e-mail kastex.me®@gmail.com; tel: 4382 20 231 315, 020231 316;fax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PIB. 02122189 POV 30/31-01010-0; CKB: 510-256-48, HYPO: $55-16-04, ERSTE: 540-1000031686371-09, HA: 520-237100-76, NLE: 530-0000000012094-09

1 . Kupac:
Otpremnica br: 5769/2022
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 29.03.2022. MIN ISTARSTVO E KONOMSKOG
RAZVOJA

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica

Datum raduna - izvrienog prometa: 29.03.2022. PIB: 11068715 PDV:

Datum valute: 29.04.2022.

Nacin pla¢anja: Virmansko

Komercijalista: Snezana Strugar
Rb.|  Sifra BARKOD Naziv [ im | Kol
1. 02-621 02-621 Registrator A4 FORNAX D80/2 Office CRVENI kom 50,00
2. 02-267 8006779001851 Folija U perforirana 50myc Favorit 100/1 Ham 100 460 054 kom 1.000,00
3. LexB2350 734646667883 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k Blk kom 1,00

Napomena: SLUZBA ZA PRAVNE | FINANSIJSKE POSLOVE RIMSKI TRG 46

Qdvojio, lzdao, Primio,

30 .09, 1517

olt o1/2 4~ &1t 4

1/1 Eﬂbacus"



KASTEZX

dio svake kancelarije

Podgorica, Vuka Karadzica 11; e-mail: kastex.me#gmail.com; tel:+382 20 231 315,020 231 316;lax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PIE: 02122189 POV 10/31-01010-0; CKR: $10-256-40, HYPO: $55-16-04, ERSTE: 540-1000031686371-09, Hik 520-237100-76,NL1: 510-0000000012094-09

Racun-Otpremnica br. 5769/2022

Mjesto, datum izdavanja:'Podgorica, 29.03.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja
Datum raduna - izvrienog prometa: 29.03.2022.
Datum valute: 29.04.2022.

Naéin plac¢anja: Virmansko
Komercijalista: Snezana Strugar

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

Rb. Sifra Naziv [ im [ kol | cii.bezPOV | Rabat % | PV % | Cij. sa POV | vrij. sa POV
1. 02-621 02-621 Registrator A4 FORNAX D80/2 Office CRVENI kom 50,00 2,2300 0,000 21,00 2,6983 134,92
2. 02-267 Folija U perforirana 50myc Favorit 100/1 Ham 100  kom 1.000,00 0,0490 0,000 21,00 0,0593 59,29
8006779001851 460054
3. LexB2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 1,00 118,0000 0,000 21,00 142,7800 142,78
734646667883 Bik
Ukupno bez PDV 278,50
Rabat 0,00
PDV 58,49
Zo placanje EUR 336,99
Slovima: trista trideset 3est eura i devedeset osam centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 278,50 58,49 336,99
Napomena: SLUZBA ZA PRAVNE | FINANSIJSKE POSLOVE  RIMSKI TRG 46
Fakturisao, Izdao, Primio,
Strugar Snezana (’——-\
— o
& Abacus’

1/1 JIKR: e83e1b4e-9978-4243-9d2f-95932d734535

Kod operatera: eb973Iq145

it

IKOF: DB1FFAECS542B942748B1FCDEOBO2BSEA

Vrijeme: 29.03.2022. 14:30:57

Ratun br.: mf492rn065/5769/2022/cl239zh068



- KAST

dio svake kancelarije

Podgorics, Vuka Karad2ica 11 camail kastex.mesigmail.com: tel 4382 20 231 315,020 231 316;1ax: 020 231 279; molb: +382 69 024 939;
FIN 02122189 PIY 10/31-01010.0 CXK 51025648 HYPO 5551604 ERSTE 540-1000031686371-09, it $20-237100-76, NLI. 530-0000000012004-09

Racun-Otpremnica br. 6124/2022 il
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOIJA

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
Datum racuna - izvrienog prometa: 04.04.2022. PIB: 11068715 PDV:

Datum valute: 04.04.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 04.04.2022.

Rb. Sifra Naziv | m | Kol | cij. bezPDV [ Rabat% | POV % | Cij. sa POV vrij. sa POV
1. LexB2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 8,00 118,0000 0,000 21,00  142,7800 1.142,24
734646667883 Bk
2. 11-383 Fotokop p A4 FABRIANO COPY 2 80gr 500141021297 ris r\msg,ppom 3,9008 0,000 21,00 4,7200 236,00
. d 'a
8001348103004 LLALGTA ROTUR FrabAMAYAA DATUA A
WIhviJd I A7 .--I_\-.'J‘\L II\T\.:- o ea TiT G SWIT
PODGORIGAL
TR LULL
e g B U h.',._ m{ I Fron " Ukupno bez POV 1.139,04
s e - | Ralfat 0,00
h
046 -410‘2 ;Z:Zi. ?4( 239,20
— é;ﬁ' L’L.njle EUR 1.3?8,24
Slovima: hiljadu trista sedamdeset osam eura i dvadeset cetiri centa
Specitikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica ‘ PDV Vrijednost sa PDV
Opita stopa - 21% 1.139,04 239,20 1.378,24
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i pecata.
Napomena: RIMSKI TRG KANC BR 911l SPRAT
Fakturisao, /2‘9.‘3"UW By c,sf\\ Izdao, Primio,
Brajovic Petar /§” %\ )
(lg &%Lw@g ) - .
\2 )
\\‘ fejace) ..’.'\‘l‘z_‘;"‘/,i/

— -
1/1 JIKR: 32512b5d-d4c2-470c-8170-e4a387201d40 IKOF: 5CDA7D94FFCBAEEADS56D33549C6813C <+ Abacus

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 04.04,2022, 11:45:51

Ratun br.: mf492rn065/6124/2022/c12392h068



- KAST

dio svake kancelarije

(oY 1. SR
e XO Ve --Pgrt'n'er_ :
lb-od 0 — 759 -

Podgorica, Vuka Karadzica 11 e-mall: kastex.me#gmail.com; tel: +382 20 231 315, 020 231 316;1ax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
P 02122789 POV 30/31-01010-0. CKE: 510-256-48, HYPO! 555-16-04. ERSTE: 5.40-100003 168637 1-09, HE: 520-237100-76, NLE: 510-0000000012094-09

Racun-Otpremnica br. 6798/2022 e
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 13.04.2022.

RAZVOJA
Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
Datum racuna - izvrienog prometa: 13.04.2022. PIB: 11068715 PDV:
Datum valute: 13.05.2022.
Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic
Rb.|  Sifra Naziv | im | ol [ cij.bezPDV [ Rabat% | POV % | Cij. sa POV vrij. sa POV
1. 02131 02-131 Fasc hromkarton bijela Gla kom 30,00 0,1500 0,000 21,00 0,1815 5,45
2. 02-111 02-111 Fasc MONOCromo Unikolor+lastis 600gr Boja Gla kom 30,00 0,6364 0,000 21,00 0,7700 23,10
3. 11-301 11-301 Dupli bijeli papir A3 1/100 Gla ris 5,00 2,5702 0,000 21,00 3,1100 15,55
4. 11-339 Fotokop p A4 FABRIANO 80gr 5001 Copy 3 ris 20,00 3,7025 0,000 21,00 4,4800 89,60
8001348103363
5. 16-156 Munic za heft m 24/6 DELTA 1551 kom 4,00 0,2479 0,000 21,00 0,3000 1,20
8690060155103
6.  fuCF226Ap HP toner CF226A U Pro M402/426 Black King-Tech  kom 2,00 11,7769 0,000 21,00 14,2500 28,50
1096727
T 11-114 Post-it 75/75 (5654-39) Cube 320 list GlobalNotes kom 4,00 2,4132 0,000 21,00 2,9200 11,68
4011169654399
8 11126 Post-it Pagemark (2682-09) 5x12x44 “Arrow" film  kom 4,00 1,2810 0,000 21,00 1,5500 6,20
4011169589283 plastic card 5x25 lis GlobalNotes
9. 16-626 Makaze ALCO 1408 21,5¢cm Gun kom 1,00 1,4793 0,000 21,00 1,7900 1,79
4007735014087
10, 12-478 H ol PILOT BL-G2-7-L 0,7 plava kom 4,00 1,7000 D,ODﬁ 21,00 2,0570 8,23
4902505163180
Ukupno bez PDV 158,09
Rabat 0,00
POV 33,20
Za placanje EUR 191,29
Slovima:  sto devedeset jedan euro i dvadeset devet centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
OpSta stopa - 21% 158,09 33,20 191,29
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i pe&ata.
1/2 JIKR: dddb205f-0a9e-4ce9-ba73-6417¢fc3¢906 IKOF: C3C6A16305C85248D4FEF4B3BA3EG902 # Abacus®

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 13.04.2022. 11:25:29

Radun br.: mfd92rn065/6798/2022/c1239zh068



~ Fakturisao,
Brajovic Petar

Primio,

= o
2/2 JIKR: dddb205f-0a9e-4ce9-b473-6417cfc3c906 IKOF: C3C6A16305C85248D4FEF4B3BA3EG902 2 Abacus

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 13.04.2022. 11:25:29

Ratun br.: mf492rn065/6798/2022/c|239zh068



KAST

X

dio svake kancelarije

Podgarics, Vuka Karadzica 11 emall: kastex.me®@gmail.com; tel; +382 20 231 315,020 231 316;(ax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PEEOQIZZTALG POV I0/31-0107T0-0, CHE 510-256-408, HYPO 555 16-04 ERSTE: 540-100003168637 1 -09, HI: 530-237100-76, NLE: 530-0000000012094-09

Otpremnica br: 3319/2022 e
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 24.02.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum racuna - izvrenog prometa: 24.02.2022.

Datum valute: 24.03.2022.
Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic

RAZVOIA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica

PIB: 11068715 PDV:

Rb. Sifra BARKOD Naziv | m | Kol
1. LexB2350 734646667883 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k Blk kom 6,00
2. 02-621 02-621 Registrator A4 FORNAX D80/2 Office kom 60,00
3. 02-267 8006779001851 Folija U perforirana 50myc Favorit 100/1 Ham 100 460 054 kom 1.000,00
Napomena: kancelarija br 9 Il sprat
Odvojio, lzdao, Primio,
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
P'JDGOFUQ\Q
Primijeno: 15, UL LU
Org, jed. el i3 _«__’H ::I'P_n Prilag Vrijednost

o

-4b:

/M

Sosaitel

1/

e Abacus’



KASTEZX

dio svake kancelarije

F‘L'\‘i'.]ul’ fca, Vuka Karadzica 11; e-mall kastex.mesd@gmail.com; tel: +382 20 231 315,020 231 316;ax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PEEO2IZ2V89 POV I0/31-01010-0 CKE S10-256-40, HYPO: 555 16-04 EASTE: 540-1000031686371-09, HE: 520-237100-76, NLB: $30-0000000012094-00

Racun-Otpremnica br. 3319/2022 e
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 24.02.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
Datum raduna - izvrSenog prometa: 24.02.2022. PIB: 11068715 PDV:
Datum valute: 24.03.2022.
Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic
Rb. Sifra Naziv | im [ kol | cij.bezpOV | Rabat% | POV % | Cij. sa POV | Vrij. sa POV
1. Lex B2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 6,00 118,0000 0,000 21,00 142,7800 856,68
734646667883 Blk
2. 02-621 02-621 Registrator A4 FORNAX D80/2 Office kom 60,00 2,1157 0,000 21,00 2,5600 153,60
3. 02-267 Folija U perforirana 50myc Favorit 100/1 Ham 100 kom 1.000,00 0,0496 0,000 21,00 0,0600 60,00
8006779001851 460054
Ukupno bez PDV 884,53
Rabat 0,00
FDV 185,75
Za placanje EUR 1.070,28
Slovima: hiljadu sedamdeset eura i dvadeset osam centi
Speciﬁkécija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 884,53 185,75 1.070,28
Napomena: kancelarija br 9 Ill sprat
lzdao, Primio,

il

b= o«
1/1 JIKR: 5eef9765-d21f-4322-bb19-2d4ab9df8945 IKOF: A2EOC11F84D7674C6E53D8C2DE201729 . Abacus

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 24.02.2022. 08:37:33

Racun br.: mf492rn065/3319/2022/c1239zh068



KAST

dio svake kancelarije

‘Podgorica, Vuka Karad2ita 11: e-mall: imuox.mwgmall.com; tel: 4382 20 231 315,020 231 316;fax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;

FEL02122189 POV 30430

01010-0: ¥l 510-2 S56-48 HYPO:SS 51604 ERSTE: 540-1 000031686371-09, HiA: 520-237100-76, NLB: 530-0000000012094-09

Otpremnica br: 4394/2022 ik

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 10.03.2022,

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum racuna - izvrSenog prometa: 10.03.2022.

Datum valute: 10.04.2022.
Nacin placanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic

RAZVOJA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

D Naziv

Rb] Sfa | samko [im ] ol

1. 11-301 11-301 Dupli bijeli papir A3 1/100 Gla ris 30,00
2. 08-011 08-011 Koverta C4 229x329 (K084) samolj Velika siri otvor kom 500,00
3. 08-007 08-007 Koverta C5 162x229 (K062) samolj srednja siri otvor kom 2.000,00
4.  16-156 8690060155103 Munic za heft m 24/6 DELTA 1551 kom 10,00
5. 12-530 4902778762646 H ol UNI ball UMN 207 roler 0,7 plavi kom 12,.00. R
6. 11-383 8001348103004 Fotokop p A4 FABRIANO COPY 2 80gr 5001 41021297 ris 5,00
7. 16-212 8690060171004 Spajalice DELTA No 2 100/1 171 kom 5,00

Napomena: KANCELARIJA BR 29

Odvojio,

lzdao,

Primio,

/1
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KAST

dio svake kancelarije

‘Podgorica, Vuka Karad2iéa 11: e-mall: kastcx.mwgmail.com:
Pl 02122189 POV 30/31-01010-0. CKA: 510-256-48, HYPO: $55-16.

X

tel: +382 20 231 315,020 231 316:fax: 020 231279;
04 ERSTE: 540-1000031666171-09, H: 520-237100-76, NLI: $30-0000000012094-09

Gold

‘Partner

mob: +382 69 024 939;

Racun-Otpremnica br. 4394/2022

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 10.03.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja
Datum racuna - izvrienog prometa: 10.03.2022.
Datum valute: 10.04.2022.

Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

Kod operatera: yc082ex948

Vrijeme: 10.03.2022. 11:46:07

Racun br.: mf492rn065/4394/2022/cI239zh068

Naziv | im [ Kol. | Cii. bez POV | Rabat 5% | POV % [cif. sa POV | vrij. sa POV
1 11-301 11-301 Dupli bijeli papir A3 1/100 Gla ris 30,00 2,5702 0,000 21,00 3,1100 93,30
2 08-011 08-011 Koverta C4 229x329 (K084) samolj Velika siri otvor kom 500,00 0,1000 0,000 21,00 0,1210 60,50
3. 08-007 08-007 Koverta C5 162x229 (K062) samolj srednja siri otvor  kom 2.000,00 0,0500 0,000 21,00 0,0605 121,00
4. 16-156 Munic za heft m 24/6 DELTA 1551 kom 10,00 0,2479 0,000 21,00 0,3000 3,00
8690060155103
5. 12-530 H ol UNI ball UMN 207 roler 0,7 plavi kom 12,00 1,2231 0,000 21,00 1,4800 17,76
4902778762646
6. 11-383 Fotokop p A4 FABRIANO COPY 2 80gr 500141021297 ris 5,00 3,3223 0,000 21,00 4,0200 20,10
8001348103004
7. 16-212 Spajalice DELTA No 2 100/1171 kom 5,00 0,2231 0,000 21,00 0,2700 1,35
8690060171004
Ukupno bez PDV 261,99
Rabat 0,00
POV 55,02
Za pladanje EUR 317,01
Slovima:  trista sedamnaest eura i jedan cent
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica [ PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 261,99 55,02 317,01
Napomena: KANCELARIJA BR 29
lzdao, Primio,
] o
1/1 JIKR: €9fada30-0791-41d2-9128-5de8f752065d IKOF: F6E3DEOBC1503C83FA2EEIESE8C54427 = Abacus



KAST

dio svake kancelarije

Podgoricas, Vuka Karad2ica 11; e-mail: kastex.me@gmail.com; tel: +382 20 231 215,020 231 316;lax: 020 231 279; mob: +382 69 024 9319;
FIE021227689 PDAV. 30/31-01010-0. CKE; 510-256-48, HYP(: 555-16-04. ERSTE: 540-100003 1686371 =09, HB: 520-237100-76, NLIL $10-0000000012094-00

Otpremnica br: 3077/2022 Kupac:
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOIJA

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
Datum raduna - izvrienog prometa: 21.02.2022. PIB: 11068715 PDV:

Datum valute: 21.03.2022.

Nacin pladanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 21.02.2022.

Rb. Sifra BARKOD Naziv l m | Kol
1. LexB2350 734646667883  Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k Blk kom 3,00
Odvoijio, Izdao, Primio,

NN

1/1 < Abacus’



- KASTEZX

dio svake kancelarije

Podgorica, Vuka Karadzica 11; e-mail: kastex.me®gmail.com; tel: +382 20 231 315,020 231 316;(ax: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
P 02122189 POV 30/31-01010-0: CKE. 510-256-48, HYPO: 555-16-04, ERSTE: 540-1000031686371-09, HE; 520-237100-76, NLE: 5310-0000000012094-09

Racun-Otpremnica br. 3077/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 21.02.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja
Datum racuna - izvrienog prometa: 21.02.2022.
Datum valute: 21.03.2022.

Nacin plaéanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

Rb. Sifra Naziv | im [ Kol. | cij.bezPDV | Rabat% | POV % | cij. sa POV vrij. sa POV
1. LexB2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 3,00 118,0000 0,000 21,00  142,7800 428,34
734646667883 Blk
Ukupno bez PDV 354,00
Rabat 0,00
POV 74,34
Za pladanje EUR 428,34
Slovima: Cetiristo dvadeset osam eura i trideset Cetiri centa

Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 354,00 74,34 428,34
Fakturisao, lzdao, Primio,
Brajovic Petar
w Abacus’

1/1 JIKR: ¢3067f2f-d915-454¢-b904-ba2901bf13a1

Kod operatera: yc082ex948

IKOF: 916A500C3D5A34A60C0F23FAF9562BD0

Vrijeme: 21.02.2022. 11:27:44

Ra&un br.: mf492rn065/3077/2022/cl239zh068



| ' TR =

;‘ @/6 ;;}_ ' = ENTER DOO
+ ol ] ( f JANKA DIONOVICA 34
‘ — 17V — | 6f 5// _ 81000 PODGORICA

PIB: 02818345
‘ Matiéni brof: 02818345 Registarski broj: 30/31-10064-9
Telefun: 020-6492-211
Ratun: 520-13139-40

fODerater: MARINA

Profaktura br. 22-PF015000030

Objekat: MALOPRODAJA
UL. JANKA DJONOVICA 34 PODGORICA

Sifra partnera: 02344
Datum dokumenta: 29.03.2022

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA —

PODGORICA, RIMSKI TRG 46

PIB: 11068715 Mat.br.: Req.br/BPG: J
Dakument: 30 SRS
Komerdijalista: 5

Dostava/Prevoznik: Nag prevoz

Rb Sifra  Naziv artikla

' Cena bez % Iznos Vrednost sa
st e arkod © 34 KoL POV Rabat PPV PDV PDV
1. 001106 LAVAZZA MILK EASY EU 8000070009370  KOM 1,000 4876 0,00 21% 10,24 59,00

Ukupan iznos sa PDV: 59,00
Specifikacija poreza Y
_Datum ___Broj raduna Iznos: Osnovica 21% Iznos 21% _ Osnovica 7% __ Iznos 7%
3/29/2022 PF015000030 59,00 48,76 10,24 0,00 0,00
! 59,00 48,76 10,24 0,00 0,00
Vrednost bez PDV: 48,76
Iznos PDV: 10,24
Vrednost sa PDV: 59,00 UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 59,00
Rabat: 0,00

=C

| N

Ovladeno lice: , | tel,

VALUTE PLACANJA:

59,00 valuta 3/29/2022 model: 97 poziv na broj: 022205015-02344-000030
|
NAPOMENA:

Elucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.
plimo Vas da uplate vrsite na ziro - racun 520-13139-40.

(Ime, prezime i polpis prevoznika - ukoliko ga ima)

@f‘/ﬁ T

(primio)




CRNOGORSKITELEKOMA.D.
Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgorica

NG,
e _POCBOMNG.
Ministarstvo ekonomskog razvoja - __Of.® VY -
Rimski trg 45 T R Loy Prile :

81102 Podgorica

i LO_{G“% “q‘v /ﬂ' D4 //

RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU - 01/2022

OR zafiskahzaciju

Operater

Datum

Pretplatniéki broj

Broj raluna
Referenca

Korisnicka &ifra

Informacije

Fax

FIB

POV

OR za platanje

Bezgotovinski radun za pravna lica
B4 Todd52

202202031513:32
38220653085
epd10dd7B6/347936/2022/5d281av156
E050347E870

11086770

Kontakt centar 1500

+382 20 433 801

11068715

0

www telekom.me

Potrosnja lznos (EUR)
Pretplate 14.01
lednokratna i viekratna placanja 0.00
Usluge 0.00
Ostali popusti 0.00
Ukupno oporezivi dio 14.01
Porez na dodatu vrijednost (PDV) 21% 2.94
Ukupno oporezivi dio sa PDV 16.95
“Neoporezivi dio Iznos (EUR)
Ukupno neoporezivi dio 0.00
RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU - 01/2022: 16.95
Ukupno za placanje 01/2022: 16.95
Prethodni dug 39.10
UKUPNO ZA UPLATU: 56.05

AB‘K ‘

Uiz s o Dospijeliiznos za
gﬁtplat"'i}‘“ broj ’ g?fﬂzﬂf?%gas 310172022 Kontrolni broj 8 uplatu za navedeni
radunski perio - - sl AR
Broj rauna ep310dd786/347936/2022/sd281av156 osntactE 11096770 ‘,’23;”“‘“‘ L
IKOF 34d563002b8bSaccdaci9c2e0csaicec  Datumizdavanjaracuna - 2022:02903 |\ o o o

JIKR i ) fcdcﬁf:ivaB-f595—409a-a9b6-0?371 1473942 Referenca E050347870 | 56.05
*PDV nije obrac¢unat u skladu sa élanom 20, stav 8 Zakona o PDV-u
CRNOGORSKI TELEKOMA.D

Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgorica

PIB 02289377, PDV reg.broj 20/31-000494

CKB 510-103-22, Prva banka 535-6666-63, Hipotekarna banka 520-111-33,
NLB Montenegrobanka 530-1258-22, Erste banka 540-77-11



Ortac¢ko advokatsko drustvo +382 67 58 7591
PLK advokati +382 67 67 14 49
Prelevi¢, Luc¢i¢, Kuzmanovié +382673603 12

LIK

81000 Podgorica

Ul Svetozara Markoviéa br. 42 +382 2065 21 21
ADVOKATI http://plk-advokati.me/ officef@plk-advokati.me
0.5 102

FAKTURA BR: 25/22

Za klijenta: Ministarstvo ekonomskog razvoja Crne (]or_e_@_/_g = [{‘9)'%? 2 23§ 6‘7_@/]

Adresa klijenta: Rimski trg 46, 81000 Podgorica

Datum izdavanja: 28. mart 2022, godine

Datum/vremenski period pruzanja usluga:  mart 2022. godine

RE: Ugovor o pruZanju konsultantskih usluga od 5. marta 2022. godine

CIJENA: (EUR)

Totalni iznos: 800,00 EUR

PDV: Stopa PDV: 21.00 (%) 168.00 EUR

Napomena o poreskom oslobodenju:

Ukupan Naplativi Iznos: 968,00 EUR

Rok placanja: 30 dana od datuma izdavanja
Broj Bankovnog ra¢una: 520000000004008018, Hipotekarna banka ad Podgorica
Vlasnik Bankovnog ra¢una: PLK advokati 0.a.d. Podgorica. Crna Gora, PIB: 03344851

e Za PL agvokati o.a.d.
Ortazko advokatsho druiivo 7

‘-"
e VA
PLK advokati  Prelovié, Ludié, A
Kizmanovié Podgurica

B s —
Al e S
ovlaséehi Zastupnik 3

ANVIIIEATI

Sveiorars Markovids 4
«IM2Iu6sS 21 20
olficefplh advakarime C |

L (B
2




Posta

Crne Gore

Podgorica

Ulica Slobode broj 1, 81000 Podgorica

Sifra kupca:

Datum fakture:

31.03.2022

222

Str. 172

Tel: 020403933 Fax: 02403937 . Crna Gora = G R TOMS
CKB, 510-109-04 MINISTARSWO‘EKONOMSKOG RAZVOJA'M M“_“‘“AR“\O I
Prva banka CG, 535-5360-04 FIODGORICA RAZVOJA
.[Primijenc: 12_0L_200) | -
Email: info@postacg.me Ora. jec. [J& was rmee ] Megqnicre] | Priag vnjedncstifiresa: Rimski Trg 46
WWw.postacg.me A 6 40 A / l :FB }25\/4 Mjesto: Podgorica
PIB: 02867940 64 il oA ﬂ =
PDV: 30/31-11056-3 { /
PIB: 11068715
\ r PDV:
FAKTURA BR. 5940/2022
1 2 3 1 5 7 | 8 9 10 11 3*44516
Broj | Cijenabez | Dopunska | Dopunska | gy PDV Cijena sa | 1ZNOS €
R.B. VRSTA USLUGE cijena 1 bez | cijena 2 bez Rabat PDV
usluga PDV-a PDV-a PDV-a Yo Yo PDV-om | (EURO)
Obi¢no pismo UPS
1 501-1000 *1.2 1 1,3000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30
Registrovana pismonosna
2 preporucena posiljka UPS 692 0,7000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 484,40
do20*1,2
Registrovana pismonosna
3 | preporugena posiljka UPS 101 0,9000 0,0000 0,0000/ 000 000| 000| 0,00 0,90 90,90
21-50 *1,2
Registrovana pismonosna
4 preporuéena posiljka UPS 8 1,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,00
51-100 *1,2
Registrovana pismonosna
5 preporucena podiljka UPS 12 1,3000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 15,60
101-250 *1,2
Registrovana pismonosna
[§ preporucena posilika UPS 5 1,5000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 7,50
251-500*1,2
Registrovana pismonosna
7 | preporucena posiljka UPS 177 1,7000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 300,90
501-1000 *1,2
Preporucena posiljka sa
8 povratnicom UPS do 20 74 1,0500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 77,70
152
Preporucena pofiljka sa
9 povratnicom UPS 21-50 25 1,2500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 31,25
*1.2
Preporuena podiljka sa
10 | povratnicom UPS 51-100 3 1,3500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 4,05
*1,2
Preporudena posiljka sa
11 | povratnicom UPS 101-250 1 1,6500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65 1,65
*1.2
Preporu¢ena posiljka sa
12 | povratnicom UPS 251-500 1 1,8500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,85 1,85
*1,2
Registrovano preporuceno
13 | pismo MPS do 20 Zona 1 1 2,4000 0,0000 0,1000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2,50
=152

i/




Str. 2/2

Preporucena posiljka sa
14 | povratnicom MPS do 20 1 3.6000 0,0000 0,1000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 3,70
Zona | ¥1.2
Preporu¢ena posiljka sa
15 | povratnicom MPS 21-50 13 4,3000 0,0000 3,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 58,90
Zonal *1,2
Preporucena posiljka sa
16 | povratnicom MPS 21-50 1 4,3000 0,0000 0,4500 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 4,75
Zona 2 *].2
Preporucena posiljka sa
17 | povratnicom MPS 51-100 4 4,8000 0,0000 1,2000 0,00 0,00 0.00 0,00 4,80 20,40
Zonal *1,2
Preporuéena posiljka sa
18 | povratnicom MPS 101-250 2 5,4000 0,0000 2,8500 0,00 0,00 0,00 0,00 540 13,65
Zona | *]1,2
Preporutena posiljka sa
19 | povratnicom MPS 101-250 1 5,4000 0,0000 0,6000 0,00 0,00 0.00 0,00 540 6,00
Zona2*].2
Meduzbir: 1.135,00
Rabat/Popust: 0,00
Oslob.pla¢.PDV-a: 1.135,00
Osnovica za PDV: 0,00
Ienos PDV-a: 0,00
Oslob.od fiskalizacije: 1.135,00
Fiskalizovano: 0,00
ZA UPLATU G 1.135,00

Napomena: Ugovor br.00020-9684 od 19.06.2020god
Rok plac¢anja: osam dana
*1 Usluga oslobodena od fiskalizacije (¢lan 5, stav 4 1 5. Zakon o fiskalizaciji u prometu proizvoda i usluga).

*2 Porez na dodatnu vrijednost nije obracunat (&lan 26. stav 1. taka 1. Zakon o PDV).
Eventualne reklamacije izvriiti bez odlaganja, a najkasnije u roku od 8 dana od prijema fakture - TEL 020/403-933,

Placanje izvrsiti u roku od 8 dana - u roku predvidenim ugovorom. Za neblagovremeno placanje obradunavamo zateznu kamatu.
Za sva pitanja koja nijesu regulisana ovom fakturom, ugovorom ili drugim dokumentom vezanim za ovu fakturu primjenjivace se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima.

Faktura je validna bez peéata i potpisa,




Ay

AKREDITACIONO TIJELO DzordZa Vadingtona 79, 81000 Podgorica | fel. (+382 20) 246 283, 246 279 | fax. (+382 20) 246 283
Crne Gore e-mail: atcg@t-com.me | www.akreditacija.me

IONO _ftjt_: :

“ore - Podgorica® i

L MN-540 ., |
| N sl

Podgorica 21.12.2020.

MINISTARSTVO EKONOMIJE

PREDMET: Zahtjev za prenos sredstava
Postovana,

Obra¢amo Vam se sa zahtjevom da izvrSite prenos sredstava Akreditacionog tijela
Crne Gore, koja su odobrena Budzetom Crne Gore za 2020.godinu i to za mjesec januar.

U cilju izvrSavanja osnovne djelatnosti Akreditacionog tijela Crne Gore, neophodno je
da se odobrena sredstva uplate na Ziro racun 535-7469-79 kod Prve Banke Crne Gore.

S postovanjem,

1

roe, eSS e /7.

24.412. 2020
I

\4&4‘1)- N2 \:q | ‘:/ -'\.

/




360 PROVIDEO d.o.o.

Nasicka ulica 61 N, 10000 Zagreb, Hrvatska
OIB: 99163393577

Mob: +385 (0)98 9843 345

Mail: info@360provideo.hr

Web: www.360provideo.hr

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

Rimski trg 46

81000 Podgorica

Montenegro
P1B- 00011068715

Usluga | proizved

J.mj.

ard interim payment (30% of the contract value)

Ukupan iznos u EUR: 67.125,00
|znos PDV-a u EUR: 0,00
Ukupan iznos sa PDV-om u EUR: 67.125,00

kom

27 BGEOPROVIDED

MINISTARS

Radcun br. 4/1/1

datum i vrijeme izdavanja: 22.02.2022 11:32:02
datum izvrienja: 22.02.2022

datum dospijeca: 24.03.2022

nadin placanja: Transakcijski racun

Koligina Cijena Popust PDV

0,00 0%

lznos bez poreza

1,00 505.641,75 50564175

505.641,75 kn
505.641,75 kn

Ne podlijeze oporezivanju

Ukupni iznos

Pdv nije obratunat temeljem &lanka 24. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Racun je izdan temeljem ugovora broj: DUE MARI 4-2020, Internal Reference: 08-584/45 na projekiu Data gathering for
the V2D Due Mari platform and data post production for the project Due Mari — next generation tourism development,
Interreg IPA CBC taly-Albania-Montenegro Programme 2014-2020, Thematic projects, Project no. ITALMNE 358,

Montenegro.

Projekat se finansira bespovratnim sredstvima IPA Intereg CBC

talija-Albanija-CG programa.

Molimo Vas uplatite navedeni iznos na nas racun br. HR4424020061100781038, SWIFT: ESBCHR22, olvoren kod Erste
& Steiermdrkische Bank d.d. Rijeka, Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka. y

[<a0 poziv na broj obavezno navedite; 20221-216-4
Dokument izradi(la)o: Otokar Crnalic

Elekironicki racun sadrzava identicne podatke kao i racun izdan u papirnatom obliku.

Obratun prema naplacenoj naknadi.

FEOPROVIDLO

Gt 61 [-"i‘.'-.

360 ProVideo d.0.0. za usluge, PDV ID: HR99163393577, MB: 4539699
Trgovatki sud u Zagrebu, T{-16/12186-4, MBS 081027400, temeljni kapital 20.000,00 kn uplacen u cijelosti. '| f |

Clanovi uprave: Davor Vragovié i Otokar Crnalié
Ttz i Rt el

watped Boriste® anhng racn el sl e Shisba hiipsslepn hei



Izdavalac racuna

MAS_ING

Murtezira Karaduzovica 20L5
Podgorica

PIB: 03368912

PDV: 30/31-23330-4

Racun: 00018/2022

Mjesto izdavanja: MAS_ING, Martezira Karaduzoviéa,
Podgorica

Datum i vrijeme izdavanja: 15.04.2022. 12:51

Datum izvrienog prometa:

01.04.2022. — 30.04.2022.

Rok placanja: 30042022

Valuta: EUR

Vrsta racuna: Bezgotovinski

\y .rrl'olmsTng@ngl.mm

Kupac

PIB/IMB: 11068715
MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

RIMSKI TRG 46

81000 Podgorica

\S S '\91’1, )

IKOF:98C23A660764A68F211EBDE1EBBCESID
JIKR:ede10deS-7713-4498-%eH-6815ccd2c9ed
Broj rafunaie;370n0548/21/2022/Mi97 305795
Redni br. raduna:21

Vrijeme fisk.: 15.0:¢ 2022, 12:51
Uredajvis73bs795 Op 216G 185bgB67

Cs]eru bez Cijena}  fanos Iznos 1znos 53
Maziv Stavke % POV} sa PDV | bez PDV

1. Sitne popravke kancelarijskog inventara (
sanacija sistema zakljucavanja-brava) sa
utrolkom potrebnog materijala

Poreska stopa

Opéta - 21 1

Napomene:

Oparater: Krsto Andeli¢

om 60,00 72,60 60,00 12,60 72,60

Neto iznos stavki 60,00
Ukupan iznos bez PDV 60,00
Ukupan iznos PDV 12,60
Ukupan iznos racuna 72,60

Uku'pno za placanje (EUR)

Natin plaanja
Virman 72,60

Plaéanje na: ZR 510-141181-96

Primio:

171



S PRESS + d.o.0.
TUZI BB, PODGORICA

e

IKOF: 2D9DFABEBBBSGEF1EOF62DB399BI0DEF

i

InvNum: nc614gb206/ 12767/2022/ro635xw318

KR: 4d30c892-133b-421d-849 1-0fdf140c099a

F’F‘\i" SS+ PODGORICA
-5-‘--——-_»*-------7»5—»-“- PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi ratuni: 535-14067-73, 565-2339-54
Kupac: 36, Objekat: 1
Mjesto izdavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 22.02.2022 CETINISKI PUT
Datum valute: 22.02.2022 PODGORICA
Otpremnica broj: 5560, 22.02.2022 482-296
Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa : 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
A%/ Faktura broj: 5560
e za period: 11.02.2022 do 20.02.2022
Rbr ~ ARTIKAL MP Wit Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
i [+] =
‘ Bar kod Naziv i cijena bezPDV| % za PDV % | Vrijed PDV-om
1 8606104132006 DAN e 070 10 06542 000 | 654 7 046 7.000
2 9770350437009 POBJEDA s 0.70 10 06542 000 654 7 046 7.000
3 9771450618008  VDESTY 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
4 9770353835000  MONITOR e 1634 150 1 14019 0.0 140 7 010 1.500
5 9770353835000 MONITOR ... 1635 150 1 14019 000 140 7 010 1.500
[ Ukupno : 24.00 |
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima, 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slugaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. 3 OSHOVin za PDV 0% 0,00
IBAN: ME25535005010004535112. N Gukbiiic w0
(A 7. PDV 7% 1.57
Sifra operatera : dw833jf456 (U UG
Vrijeme potpisa ! 2022-02-22T16:03:42+01:00 rau D_PL'ATU: i 2:4,ﬁ041
e /Y.
0 /;W N, "/’7. AT, “f.
{ ) - / J /
L- _FQ Lo ;_.,-C_',;-L_ - 6\_3 %CZ Irr ?

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www,smart-tech.co.me

Datum &tampe: 09.03.2022 12:51:08PM, strana :



TU\/

0153001738
AUSTRIA '-,\ 3001739
informati¢ki inzenjering m".'ur'a-e':bair.1:.
Dalmatinska 78, Podgorica Ziro racun KUPAC:

PIB: 02177579 PDV: 30/31-00403-8 510-1094-56
Tel/Fax: 020/21-81-81; 21-81-82
prodaja@cikom.com

: www.cikom.com Group

................ =
Racun br: DK173EY360;’88{202J2}'5T6902|287
IKOF: SFFE3D79A8BGEFFA42BDSA49EE228D76
JIKR 1d48741c-e5c4-46db-ad4e-f1140a5d6dbe

Opis proizvoda/usluge

1 | FOROFFICE Q2612A 12A TONER

2 | FOROFFICE H435/436A/285A/278ATONER

'3 | FOROFFICE 83A BLACK TONER
4 | FOROFFICE H5949A/7553A TONER

| ORINK OR-LH217A(C) 17A TONER

w |

6 | ORINK OR-LH244A(C) 44A TONER

Osnovica za PDV od 21%:

Crnogorska Komercijalna
Banka, member of OTP

Podsor'caQ( (5”‘?0 Z// Z}w@i}i}a/ ¢

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PIB: 11068715
PDV: |Primijero: 25 03 2022--.

Rimski trg br.46 |

118,00 €

Interni br: 434/2022
Podgorica: 24.3.2022 13:02:13
Period
prometa:
Kol Jediniéna Ukupno PDV Ukupno Ukupno
cijena | bezPDV-a % | PDV sa PDV-om |
2.00 6,50 € 13,00€| 21% | 2,73 €| 15,73 €
Kom| S I _
4.00 5,50 € | 22,00€ 21% | 4,62€ 26,62 €
200  550€  11,00€| 21% |  231€  1331€
12,00 8,20 € | 16,40€ | 21% |  3,44€| 19,84 €
I Kom | | ! l o _l !
__?"236'?' ~ 19,00€ i "~ 3800€| 21% | 7,98€|  4598¢€|
JReml NI | ' | _
2.00 | 8,80€ [ 17,60€| 21% | 3,70€ | 21,30 €
Kom | _ _
Ukupno bez PDV: 118,00 €
lznos PDV 21%: 24,78 €
Ukupno za uplatu: 142,78 €

Komercijalni uslovi:
- Garancija za opremu po garantnoj specifikaciji proizvodaca.
- Servis u nasem servisnom centru u Podgorici.
- Uplata do 3 dana po isporuci fakture.
- Isporuka na lokaciji kupca 24.03.2022.

Fakturu preuzeo/la dana 24.03.2022

(Stampanim slovima)

Kod poslovne jedinice: dk173ey360
Kod ENU: st6907i287

Kod softvera: iw628mila4

Kod operatera: pf9452z1158

1/1



Partner: 2549 . . ‘

MIN 0 SKOG JA

informalicki inzenjering Podgorica .
Magacin repromaterijala “ )

; str: 1
Na osnovu: VLP.rn.434/2022
[R.B. SIFRA  NAZIV ROBE B ~JM. KOUCINA|  SERISKI BROJ x KOL
1. 160852 FOROFFICE Q2612A 12A TONER KOM 2 X
2. 160853 FOROFFICE H435/436A/285A/278A TONER KOM 4 X
3. 160854 FOROFFICE 83A BLACK TONER KOM 2 X
4, 160855 FOROFFICE H5949A/7553A TONER KOM 2 X
5. 160790 ORINK OR-LH217A(C) 17A TONER KOM 2 X
6. 160856 ORINK OR-LH244A(C) 44ATONER  KOM 2 B x

c
Primio: %C)@?C

lelesyn ’.xun;mtcc Iﬂtp_l Sun .

' - Allot




—— Racun:

MLPK586608
—— Datum:
POLIKLINIKA 26.04.2021.
dijagnostika. lijecenje. njega.
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Rimski trg bb
81000 - Podgorica
MBR: Datum valute: 26.04.2021.
PIB; 11068715 Datum dospijeca: 26.04.2021.
Datum i mjesto prometa: 24.04.2021., Podgorica

Iznos sa Pla¢a Pacijent
Br. Naziv Doktor Broj termina  Kol. Cijena  popustom firma platio
l 1. MIRKO CICMIL, datum rodenja ) |
1 SARS-Cov2 (RT-PCR) 54768/2021  1.00 49,00 49,00 49,00 0,00
| 2. IVANA PEJOVIC, dalum rodenja: .. .1 .
‘ SARS-Cov2 (RT-PCR) 54776/2021 1,00 49,00 49,00 49,00 0,00
Naplata za 24.04.2021. EUR 98,00 98,00 98,00 0,00
Ukupno za naplatu EUR 98,00 98,00 98,00 0,00
—— Naplata: :
P . Pri uplati poziv na br: MLPK586608
Dragana Pavli¢i¢

Napomena o poreskom oslobodjenju: .
Broj fiskalnog isjecka. -1 Moj Lab Podgorica nije u sistemu PDV-a. bﬂ ‘ Y

|
1 i1
1./

W

(Potpis i phﬁg,tj)

ls

@ Ulica Moskovska 2b (laboratorija) O +38220209020 0 438268209020 =8 laboratorija@mojlab.meStr: 1 / 1
@ Ulica Dalmatinska 30 (poliklinika) © +38220209010 0 +38268209010 &= poliklinikawmojlab.me

Ziro radun: 540-11505-65 + 510-201438-36 - 520-39572-87 - PIB: 03322246




Za period 0d:01,01,2022 s Analiticka Kartica Konta za komitenta

A p 3. 202 2021 3 4383 Program pokrenut. 23,03, 2022 12:30
Poslovna jed Sve posl jedinice Shane)
Konto 2021 KUPCI U ZEMLJI ZA ROBU | Komitent FIN!STARSTVO EKONOMSKKOG RAZVOJA
DL L5 collad S %
/” Rbs Datum Datum  Nalog Datum Opis knjizenja Stavke Broj Dokumenta Dugue Potrazuje Ukupno
L Dokumenta  valute wrsta |/ broj  naloga duguje
1 26.0421 26.05.21 PS 1 010122 PSPALIEIE BrHal 56408 Bif ae-266006500 . ssoo 98.00

lepm promet Dug- Ma | 9a.oc| D.nq
Saldo I 98,00

Strana 1 od 1




Nova Pobjeda

Adresa: Ulica 19. decembra br. 5, Podgorica
Tel: 020/409-536 Fax:

e-mail: marketing@pobjeda.me

PIB: 03022480 PDV: 30/31-14142-6

UCB: 560-822-77

"NOVA PO}
Broj_f

Padnaricg.

Ziro rakuni:

ol
503 25

« [TODJEA

Racun br. FO/619/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 16.03.2022.
Radna jedinica: Oglasi

Datum raluna - izvrienog prometa: 16.03.2022.
Datum valute: 16.03.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Adresa: Rimski trg br. 46, Podgorica
PIB: 02010780 PDV:

Rb. Sifra Naziv | im [ kol | cij.bezPDV | Popust % | POV % [cij. sa POV | vrij. sa POV
1. M2 CRNO-BUELA STRANA str 4,00 300,0000 45,000 21,00 199,6500 798,60
q S T
P / 0\3 . 9 2 Ukupno bez PDV 1.200,00
Popust 540,00
0/{ ycyéz " 6‘6 Vaz 7 POV 138,60
/ Za pladanje EUR 798,60
Slovima: sedamsto devedeset osam eura i $ezdeset centi /
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opita stopa - 21% 660,00 138,60 798,60
Napomena: JAVNI POZIV
za uéedce u postupku dodjele sredstava za
Program za unapredenje konkurentnosti privrede za 2022. godinu
JAVNI POZIV
za u€edce u postupku dodjele sredstava za
Program za razvoj preradivalke industrije za 2022. godinu
JAVNI POZIV W
za ufesce u postupku dodjele sredstava za
Program za razvoj i promociju zanatstva za 2022. godinu
OBJAVA 16.03.2022.
Fakturisao, Za Nova Pobjeda,
68 :
1/1 - Abacus’

JIKR: 76a97b27-e451-4597-b39a-60e9e80f0082

Kod operatera: ds495vh917

IKOF: 26FAB791E9589AAD6258E18F40310703

Vrijeme: 16.03.2022. 09:28:25

Ratun br.: nt967mo888/619/2022/dd236xy553



JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist. me
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813

Ziro raéuni:
520-941100-57Hipotekarna Banka Ad
535-5826-61Prva Banka Cg Ad
510-205877-08Ckb Ad

4 ™
: -1/22
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA RacunibrAv/7e:1/2
Datum 15.03.2022
RIMSKI TRG 46 Datum valute 15.03.2022
PODGORICA Broj ugovora
. PIB 11068715 Nagin pla¢anja Virman
\ - '_‘/
Proizvod / usluga Jmj Koligina _ Ciiena Porez lznos lznos
sa porezom % poreza sa porezom
1 SLUZBENI LIST CG kom 2 210.00 % 27.48 420.00
2 SLUZBENI LIST CG -MEPUNARODNI PROPISI kom 1 100.00 7% 6.54 100.00
Rekapitulacija Osnovica  Iznos poreza Iznos 485.98
7% 485.98 34.02 Porez 34.02
: Za uplatu (EUR) 520.00
Napomena :

U siucaju nepla¢anja u zakonskom roku obragunava se Crra Gora =
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici. ] OMSR0G HALVOJA

Fakturisao

BROJ RACUNA IK: ui358bd564/718/2022/mz862ad075 lzdao: dq285mz856 16.03.2022 08:57:12
Ikof:C4FC5509F9504453C5663D9E4CE7468F Jikr:ffe70648-8a38-4618-a113-99d74a1feed4

r——— - Ud .-'02, e open,

016- 40,2/2 L A

Ul

=-cDirektor
Danijela Pavi¢evi¢
&2 A
\&& '
SV 0pns "f)"z}f
r‘o)/

16.03.2022 08:57



N
M/D MAINFRAME

Racun - Otpremnica br.
2205/2022/M

Radna jedinica: Veleprodajz

Datum racuna - izvrienog prometa: 08.04.2022.
Datum valute: 08.04.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Crna Gora PIB: 03126277

+382 20 687 235 PDV: 30/31-17094-9
prodaja@mainframe.co.me Addiko banka: 555-9002991591-62
www.mainframe.co.me CKB: 510-204230-02

Kupac:

Ministarstvo za ekonomski razvoj

Adresa: Rimski trg broj 46, Podgorica

PIB: 11068715 PDV:

Rb. | Sifra l Naziv proiz. | Sifra dob. Naziv ‘ Jm ‘ Kol. l Cijena bez PDV | Rabat % ‘ PDV%‘ Vr. sa PDV
L 7640 Patriot P2105512G 55D 512GB 2.5" 7mm P210 Solid  kom 7,00 45,0000 0,000 21,00 381,15
25 state drive (r/w: 520/430 MBs)
EAN: 0814914026816
freced cif'sz‘ovl Ukupno bez PDV 315,00
Rabat 0,00

Slovima:  trista osamdeset jedan euro | petnaest centi

Specifikacija poreza:

'D/)/ POV 66,15
2a placanje EUR 381,15

Poreska stopa I Osnovica J POV . - Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 315,00 66,15 381,15
Napomena:
021405' 120803978
021409' 120803977 Crna Gora
011404' 120400158 MINISTARSTVO EKONOMSKNE RAZVOJA
021409' 120803996 S __P_DE_)_C_E?",-’-" R
021409' 120804131 Primienc: 080k 02

021409' 120804132
021409' 120804602

Nacin preuzirmanja: Dostava

Fakturizho,

b4

JIKR: f08dca83-6e64-48df-9f10-880bcflcdec?
IKOF: 4F65BD08F569D47706087635E11DCSBE

Kod operatera: pw687yp486

Vrijeme: 08.04.2022. 10:18:30

Ratun br.: rl456xn087/2205/2022/qb468qt418

Org. jed Jad. kay 1as




Arhimed

Platilac:

Arhimed doo

Adresa: Boka Miradevica Ruska kula M2

tel/fax: +382 67 255 835

PIB: 02882922

PDV: 30/31-11354-6

Ziro radun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
520-19719-88 HB

Ministarstvo ekonomskog razvoja
PIB: 02821613

PDV: ME.

Rimski trg 46

ME-81000 Podgorica

P Datum:

: ] 31.3.2022.
yii : Datum valute: 10.4.2022.
o J‘ (% Z/ p g = Operater: st737tq005

Mjesto izdavanja:

Vrijeme izdavanje:  31,03.2022 12:17:10

oo - fod [l - 1709

Racun: 22-3600-000209
e So s e e e
Fiskalni racun: kw037yj759/209/2022/dr429py302

® Korisnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

; : : ; Cijena , Cijena , : . Vrijednost
Ident : Naziv : Koligina : M : bez PDV | saPDV | R. % : PDV % : sa PDV
UsL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
i alert Kliping, mart 2022
Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetiSest EUR 35/100 oV 61,85
Za plaéanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85 356,35
Naéin plaéanja: Virmansko
IKOF:  7D44B837EE1096C5F3845D11A41D72C86
JIKR: f48702f2-9cec-404a-8a24-338383b9%af13
016-426/22-6534/1 od 16.03.2022.
Racun primio,
Lot
L
A\
\\.OI
Strana 1/1 /



KAST(EZX

dio svake kancelarije

Podgorica, Vuka Karad2ica 11; e-mail: kastex.megmail.com: tel +382 20 231 315,020 231 3 16,14x:020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PIBI02I22189 POV 30/31-01010-0. CKE ST0-256-48 Y10 S55 1004 FRSTE S40-1000011686371-09, I 520-237100-76, 5LE $30-0000000012004-09

Racun-Otpremnica br. 6241/2022 Kupac:
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOIJA

Radna jedinica: Veleprodaja - . : [1Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 05.04.2022.

Datum racuna - izvrSenog prometa: 05.04.2022, ._Rm: 11068715 PDV:
Datum valute: 05.04.2022. ' O_G- O‘f 2 LZ’?. i

Nacin placanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic | O[G,—LIO’Z_/Z?__#?#(’ 8//{

Rb. Sifra —Nazlv Jm | Kol. | Cij.bezPDV | Rabat% | PDV % | i sa POV vrij. sa POV
1, 05-186 05-186 Prijemna knjiga-list za postu A4 P-3 m.p. kom 10,00 2,5760 0,000 21,00 3,1169 31,17
Ukupno bez PDV 25,76

Rabat 0,00

PDV 541

Za placanje EUR 31,17

Slovima:  trideset jedan euro i sedamnaest centi

Specifikacija poreza:

Poreska stopa ' Osnovica . PDV [ Vrijednost sa PDV

Opitastopa - 21% 25,76 541 31,17

Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i pecata.

Napomena: arhiva
~)(__
N
lzdao, Primio, Ko j( 8
-
9 %
Y

S

Fakturisao,
Brajovic Petar

e o
/1 JIKR: 41f69357-1890-4a1e-8caf-d1d0a338bb2e IKOF: FFA10508E46A616DB284E420BFB4D695 #* Abacus

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 05.04.2022. 13:24:42

Racun br.: mf492rn065/6241/2022/c1239zh068



e
Y GRAWE 3252
osiguranje a.d.

GRAWE nezivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
Datum: 19.04.2022. god MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOIA
' RIMSKI TRG 0
20, o L C 81000 PODGORICA
FAKTURA BR. ME4800134 ?‘
ol e o 2761 /g
ZaduZujemo vas za premiju nize navedenih polisa
Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja lznos premije
1 4800134 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 21.04.2022 - 26.04.2022 14,50
Porez 0,00
Ukupna premija 14,50
- Oslobodeno placanja PDV-a u skladu sa élanom 27. Zakona o PDV-u.
1znos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
Napomena: Faktura je vaZeca bez potpisa i pecata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA
U Podgorici, dana 19.04.2022. god. ﬁ .-
o SO, . A
R /f'flt' g //) Tic

(Fakturista)



‘E};j GR AWE nezivotno
. osiguranje a.d.

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica
Call centar +382 20 657 300
info.nezivot@grawe.me

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja
Travellers health insurance

Ugovarac/Policy holder

Broj polise
Policy No | ME04800134 QEric

Naziv PIB
Company name
MINISTARSTVO 11068715
EKONOMSKOG
RAZVOIA

Osiguranik/Insured person

PDV Adresa i Grad Telelon
Adress and City Phone No

RIMSKI TRG 0

Ime i Prezime IMBG Datum rodenja
Name and surname 1D No Date of Birth
JAKOV . ) ) m
MILATOVIC

Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Passport No Adress and City Phone No

CRNA GORA

U slutaju poroditnog 1h grupnog osiguran)a sastavnl dio polise je 1 spisak ostalih osiguranika
In case of family or group msurance, the List of other insured persons shall be an integral pant of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person
15.000,00

Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage

SAD, Kanada, Australija, Japan, Kina /USA, Canada, Australia, Japan and
China

Trajanje osiguranja/Insurance duration

od/from: 21-04-2022 00:00:00

do/to: 26-04-2022 23:59:00

dana/days: 6

Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1

Premija za jednu osobu/Premium per person: 14,50 Eur.

Nadin osiguranja/Type of insurance

Individualno/Individual:
Porodi¢no/Family: D
Grupno/Group: D
Business/Business: E’
Transit/Transit: [£]
Ukupna premija/Total premium: 14,50 Eur.
Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0.00 Eur.

Ukupna premija za plaéanje/Total payment premium: 14,50 Eur.

Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivalita osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

U/In, Podgorica Dana/on  19-04-2022

_|\I _,_.\le\rh-— -

Osiguravad/Insurer

Ugovaraé osiguranja/Policy Holder

U'govarad osiguranja svepim poipisem 123 huje da je pimio 1 da je upornat sa opdtim uslovima putnog sdravstrenog oniguranja od 07 11 2016

Strana/Page 1/1

The policy holder states with 1t recived and is familiar with the Terms and Conditions of travel health insurance from 0711 2016

Ugovorne stranc su saglasnc da s¢ pladanje premije vrdi prilikom zakljudenya ugovoras da Ugovarad osiguran)a lom uplatom potvrduje saglasnost i prhyatanje uslova osiguranja keje su uruéem 2aycdno sa pelisom
The Contracting Partics agree that the pavment of the premium shall be made at the ime of the conclusion of the contract and that the Palicy holder shall confirm (he consent and acceptance of the conditions of

insurance provided with the policy by such pavment

U sludaju nastanka osiguranog sluéaja, obavezno je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili nn mail

Ccoris@coris.rs.

In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +381 11 36 36 999 or by e-mail coris@coris.rs



KASTEZX

dio svake kancelarije

Podgarica, Vuka Karad2iéa 11: e-mall: kastex.med®gmail.com; tel: +382 20 231 315,020 231 316;fax: 020 231 279; mob: +382 69 024939;

M@ 02122189 POV

J0/31-01010-0, CKB: 510-256-48, HY PO 555-16-04, EASTE: 540-1000031 GB6371-09, HB: 520-237100-76, NLik 530-0000000012094-00

Racun-Otpremnica br. 6844/2022

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 13.04.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum rauna - izvrienog prometa: 13.04.2022.
Datum valute: 13.04.2022.

Nacin plaéanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

RO Sifra ] Naziv [ sm [ Kol | Ci. bezPDV [ Rabat3% | Pov% | cij. sa POV vrij. sa POV
1. LexB2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 4,00 118,0000 0,000 21,00 142,7800 571,12
734646667883 Blk
Ukupno bez PDV 472,00
Rabat 0,00
POV 99,12
Za placanje EUR 571,12
Slovima:  petsto sedamdeset jedan euro i dvanaest centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

Opsta stopa - 21%

472,00 99,12 571,12
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i petata.
Napomena: KANCELARIJA BR 28 Ill SPRAT
Fakturisao, lzdao, Primio,
Brajovic Petar -
g x X
ey .
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJ/-
PODGORIGA .
Primljeno: 14, UL 107 i
Org. jed. | Jod. klas znax Redni broj Frilog Vrijedno:
ola-4e2/22 | 3431
!
1/1 JIKR: 0d4918d2-604d-4bb1-b340-146bee7a5e30 IKOF: BAEDEESACOA12961AAB2968CEDI1ES16 ! Abacus

Kod operatera: yc082ex948

Vrijeme: 13.04.2022, 14:47:24

Ratun br.: mf492rn065/6844/2022/c1239zh068



" INSTITUT ZA EKONOMIJU I PRAVO DOO
PODGORICA

VELIMIRA TERZICA 9.

81110 PODGORICA

PIB: 03375536

INSTITUT ZA EKONOMIJU | PRAVO DOO, Pod gorica Maticni broj:  Registarski broj:
Telefon: +38165 8019552

Racun: 565-8821-08 Lovcen banka

Operater: DEMO Profaktura br. 22-PF001000003

Objekat: VELEPRODAJA
VELIMIRA TERZICA 9. PODGORICA & fra partnera: 00004

Datum dokumenta: 07.09.2022 Crna Gora INISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA T
T MIISTARSTVO EKONOHSKOG RAZVOJA | TURITRA IR A e g A

ODGQZICA n
F‘uml]t.nn %; ;&t 81]300 PODGORICA, RIMSKI TRG 46.

Org. jod. | Jod.k rdnl broj Prilog VijedioPIB: 11068715 Mat.br.:  Reg.br./BPG:

Dokument: 03-2022

016- %@Q[&Q quqrrg/q

Dostava/Prevoznik: Nad prevoz

/
. : ; Cena bez % Iznos Vrednost sa
Rb Sifra Naziv artikla Barkod M KOL PDV Rabat PDV PDV PDV
1. 000001 KOTIZACIJA ZA KONFERENCIIU KOM 1,000 150,00 0,00 21% 31,50 181,50
"JAVNE NABAVKE-PRIMENA U
PRAKSI", HOTEL "MEDITERAN"
BECICI 25-28.09.2022,
Ukupan iznos sa PDV: 181,50
Specifikacija poreza
Datum Broj racuna Iznos: Osnovica 21% Iznos 21% Osnovica 7% Iznos 7%
07.09.2022 PF001000003 181,50 150,00 31,50 0,00 0,00
181,50 150,00 31,50 0,00 0,00
Vrednost bez PDV: 150,00
Iznos PDV: 31,50
Vrednost sa PDV: 181,50 UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 181,50
Rabat: 0,00
VALUTE PLACANJA:
181,50 valuta 17.09.2022 model: 97 poziv na broj: 042205001-00004-000003 2,

Uplatu izvrsiti na racun: 565-8821-08

NAPOMENA:

Kotizacija se odnosi na sledece ucesnike:
1. Aleksandra Raicevi¢

Ovlasceno lice: Institut za ekonomiju i pravo doo, Velimira Terzica 9. Podgorica, tel. +38165 8019552

(Ime, prezime i potpis prevoznika - ukoliko ga ima)

M.P.

(fakturisao) (primio)
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STRATUS

Best printing solution

STRATUS DOO
Niksicki put bb,Gornja Gorica

81000 Podgorica (MINE) Crna Gora

Tel: 077 400 150
Banke: NLB Montenegro Z.r. 530-1801-42; CKB Z.r. 510-202665-41

PIB 02076195

PDV 30/31-00996-8
e-mail stratus@stratus.me

www.stratus.me

Otpremnica br: 02-17

Radna jedinica:

Datum otpremnice:

Crna Gora

PODGORICA

27

Kupac:

Uprava za katastar i drzavnu imovinu
TraoWH4ISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZ P

M .resa: Bulevar vojvode Stanka Radonji¢a, Podgorica

N Gt S
e O { o }-2727___pip} 011069177 PDV:
H- 1B X iedn broj 'niog Vrijedngg . h » _
“Bbjekat: Ministarstvo ekonomskog razvoja , Rimski trg 46
O e s Podgorica
o/61- YL Q1 - 7 A
7 . Y .. Popust -
Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Cijena bez PDV % PDV % | CijenasaPDV | Vrijednost sa PDV
1. G012982 TTO Registrator Ziroki "Standard" kom 5,00 1,85 0,000 21,00 2,24 11,19
8606010129827 A4/80. Boja: crvena. Stavka: 153
2. LA211054 LA Fascikla sa lastikom kom 5,00 0,59 0,000 21,00 0,71 3,57
8606013562560 265x350mm/600g. UniColor. Stavka: 43
3. G401008 TTOU Folijaza registrator "Pren'ﬂﬁrﬁ“ .p.a.k. N . 2,.00 4,15 0,000 21,00 - 5,02 1b,64
3871284082023 S0myec. Pakovanje: 50/1. Stavka: 55
4, 016828 DELTA Heft madina kod 107 kom 1,00 4,95 0,000 21,00 5,99 5,99
8690060107003 (kapacitet:25-30 lista), metalna. Stavka:
65
5. 010734 DELTA Heft municija kod 1551, 24/6, pak 2,00 0,29 0,000 21,00 0,35 0,70
8690060155103 bakarna. Pakovanje: 1000/1. Stavka:
121
6. 011351 DELTA Spajalice metalne No3. kom 1,00 0,24 0,000 21,00 0,29 0,29
8690060175002 Pakovanje: 100/1. Stavka: 172
7. G405340 TTO Samoljepljivi blok 75x75mm, kom 1,00 145 0,000 21,00 1,75 1,75
3871284053405 400L, mix neon boja. Stavka: 195
8. G406254 TTO Oznadivat stranica index kom 2,00 0,33 0,000 21,60 0,40 0,80
3871284062544 12x44mm, 5x25 lista, neon boje.
Stavka: 138
9. G404419 TTO Teéni korektor sa Eetkicom, 20ml.  kom 1,00 0,38 0,000 21,00 0,46 0,46
3871284044199 Premium kvalitet. Stavka: 89
10. G408223 TTO Textmarker kosi vrh. Blister pak 1,00 0,95 0,000 21,00 1,15 1,15
3871284082238 pakovanje 4/1. Premium kvalitet.
Stavka: 167
Ukupno: 3595
Napomena: Kancelarija broj 2 / lll sprat
Kontakt osoba: Ratka Burkovié
Kontakt telefon: 020 482 326
Materijal za Zvonka Savelji¢a
lzdao, Primio{

W

Vaedir”

1/1

W Abacus’



O\Pladic

TDUR!ST AGENCY

TURISTICKA AGENCUA "SLADJA"™
Adresa: ul. Jovana Tomasevica br 2, 85000, Bar, Crna Gora

Tel: +382 30 550 622; +382 67 30 30 40; 067 84 66 48
E.mail: agencija.sladja@t-com.me

SL DOO

Jovana Tomasevica br.2, 85000 Bar
Poreski broj (PIB/IMBG): 02979896
PDV ID broj: 80/31-02898-2

Transakcijski racun: 540-11888-80

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma
Rimski trg 46, 81000 PODGORICA

Poreski broj (PIB/IJMBG) kupca: 11068715

Mjesto i datum:

Fakturisao:

Prod. mjesto:

Fiskalna blagajna:

Valuta:

RACUN 1/1-410

Bar, 07.05.2022 09:55:15

Laketi¢, Sladana (fc074uva56)
1 - TuristiCka agencija "Sladja"

(wq971rt403)
1 - KASA (ed492hj042)

EUR

Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSK
PDDGSQ QI%MOJA I TURIZMA
Primljeno: J 1 i £
Orqiiv?d_ Ve, kg mak | pe ;.-;:1'!;-':;:_? ':l ’P;iiogbpl L '

o6 Ya) ]1_1_, !

]

: Maloprodajna s S Maloprodajni v
Opis cijena Koli¢ina| % popusta popust Ukupno PD
Avio karta 135,94 3,000 0,00 0,00 407,82 0,00
Avio karta 136,79 3,000 0,00 0,00 410,37 0,00
Maloprodajna vrijednost: 818,19
Maloprodajni popust: 0,00
Ukupno: 818,19
PDV: 0,00
Rekapitulacija obracunatih poreza
PDV Osnovica: PDV
PDV 0% 818,19 0,00
Vrsta placanja: Transakcioni racun

Napomena
uplata avio karata po Specifikaciji broj: 18/22,u prilogu racuna

Fiskalni broj racuna: wq971rt403/410/2022/ed492hj042
IKOF: 7260A743D6B83F34D63B5BESBC6AADI3

JIKR: e7¢548e6-7115-420b-a0f8-60f3142c1be8

Strana: 1/ 1 VG eFiskal by Adeo POS

Datum ispisa: 07/05/2022 09:58:27



veletex

VELETEX DOO

Adresa: Cijevna bb, Podgorica

Tel/Fax:  +382 20 606 260

email: racunovodstvo@veletex.com PIB: 02395873
Web sajl:  www.veletex.com PDV: 30/31-03266-8
Ziro ratuni;

Komercijalna Banka AD 525-4388-72

Hipotekama Banka AD 520-13129-70

Cmogorska Komercijalna Banka AD 510-215-74

Prva Banka AD 535-6680-21

NLB Banka AD 530-7777777-32

Lovcen Banka AD 565-562:60 Gora

Universal Capital Bank/AD. S TARSTVO

W&“ﬁ;t’(;[‘ ‘?ANOJA I T:"RIZMA

I2lalhTedals]

RACUN

Kupac: (131053) | '__' -
MINISTARSTVO EKONOMUE

Cvjetni centar Kalia - Podgorica

S

' '_":__ ;._'i'_a_' 1.L7C

/” 7/, i Z:r"/._"

Adresa: Svetozara Markovica 32 Adresa: RIMSKI TRG anlo
Adresa:
Broj dokumenta: 31.56-32524 PIB: 02010780 IMBG:
Datum dokumenta: 23.09.2022. PDV: Jelefon;
Broj dana valute: 0 ID brof:
Datum valute: 23.09.2022.
: Koli¢ina Cijena Popust % Porez %
Sifra pigikel Miera | Cij.+PDV_| Popust€ | Porez€ lznoe
1.000 14.02 0.00% 7.00%
30011531 |SAK.CV.ZAMIOCULCAS ZAM.14,50 KOM 15.00 0.00 0.98 15.00
1.000 7.02 0.00% 21.00%
62278 | SAKSDIA OLIVA 808/21 KOM 8.50 0.00 148 8.50
Osnovica Popust Porez Iznos
o | 2104] 000 246 2350

Placanja: Iznos Datum valute Dodatne informacije
Virman 23.50 23.09.2022.

Fiskalni podaci:

Iznos: 23.50

BROJ: av990jd882/32524/2022/ns808rq113
IKOF: ed68f027c4a2c3969fa66459820dchbc3
JIKR: d1bd3178-23e0-43ad-b6d9-fcfOcchBf827

Napomena:

Radun je vazedi bez pecatal

DtPremlo

v é&é{f

Primio:

Isporuka:

MP

)\

Fakturisao:
2.
o\, T q

!

2022.09.23
09:27:21

1D: $D{d.id}
Strana: 1/1



Rt

G-

lubricants

OMNIOIL

Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
Tel: +38220633808 Fax: +38220634614
PIB: 02246066 PDV: 30/31-00982-8

Ziro racuni: CKB:510-2154-77 UCB: 560-1255-39

HB: 520-13155-89

Racun - Otpremnica br: RaCun-
Otpremnica br. 61/2022

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 24.01.2022.
Radna jedinica: VELEPRODAJA

Datum raduna - izvrienog prometa: 24.01.2022.
Datum valute: 24.01.2022.
Nacin placanja: Virmansko

Kupac:

MINISTARSTVO: EKONOM SkOG
RAZVOIA  [Frim 7 A08I0A
Adresa: Rimski trg?iBfPDDGC}RlC—A.‘ £ ] Ao [
PIB: 11068715 POV: / Ol | o | ——

Rb. Sifra Naziv [ sm [ kol [ cij.bezPov | Rabat% | POV % |cij. sa POV vrij. sa POV
1. 9271 STRUGAC LEDA MALI kom 1,00 1,6529 0,000 21,00 2,0000 2,00
2. 599323 EXTENDED LIFE COOLANT G12+ 1/1 ke 1,00 4,0000 0,000 21,00 4,8400 4,84
Ukupno bez PDV 5,65
Rabat 0,00
POV 1,19
Za placanje EUR 6,84
Slovima: 3est eura i osamdeset Cetiri centa
Specifikacija poreza:
Poreska stopa [ Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 5,65 1,19 6,84
Napomena: PGCG209
Fakturisao, v Primio,
.:‘. l jl
il f ”
1 S /
/W \
7 ) [74
1/1 <+ Abacus

JIKR: al2dc7e8-73a2-4561-98c2-e4dbe482ddd4

Kod operatera: s0505dj306

IKOF: 93DC97337597ESEDCOBB8IB18C061578

Vrijeme: 24.01.2022. 15:10:27

Ratun br.: gm971rx126/61/2022/5i880gv049



lubricants

PIB: 02246066 P

OMNIOIL

Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
Tel: +38220633808 Fax: +38220634614

DV: 30/31-00982-8

Ziro rauni: CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39

HB: 520-13155-89

Kupac:
P r\. ma MAara

Racun - Otpremnica br: Racun-

LA

MINISTARS TS 'EKONOAS §KOG" " 1200

-

Otpremnica br. 57/2022 il QJS_M;,, 202 &
r ) ~
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 24.01.2022. RAZVOJA —““““*“ | & v
Radna jedinica: VELEPRODAJA Adresa: Rimski trg 46, PODGOR!CA
Datum raéuna - izvrienog prometa: 24.01.2022. PIB: 11068715 PDV:}/ j( b g / C L / 2(" :)- 2_ B/‘f
Datum valute: 24.01.2022.
Nacin placanja: Virmansko
Rb. Sifra Naziv [sm [ kol | cij.bezPOV [ Rabat % [ POV % [Cij.sa PDV| vrij. sa POV
1. 52 AKUMUL.SPARK 12x74ah.D. kom 1,00 57,6860 0,000 21,00 69,8000 69,80
2. 1 USLUGA DUBINSKOG PRANJA VOZILA kom 1,00 70,2479 0,000 21,00 85,0000 85,00
Ukupno bez PDV 127,93
Rabat 0,00
POV 26,87
Za placanje EUR 154,80
Slovima: sto pedeset etiri eura i osamdeset centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 127,93 26,87 154,80
Napomena: PASSAT KOJI JE PREDVIDJEN DA SE VRATI UPRAVI ZA IMOVINU
Fakturisao, / Primio,
y I i"vl/
7
7
f
/
< Abacus’

1/1 JIKR: 22863573-d121-41a5-987b-a7665d829705 IKOF: 8912A672F0AB400D655F28BA453E803F

Kod operatera: s0505dj306 Vrijeme: 24.01.2022. 14:29:29

Raéun br.: gm971rx126/57/2022/5i880gv049



lubricants

OMNIOIL

Adresa:  Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica

Tel: +38220633808 Fax: +38220634614
PIB: 02246066 PDV: 30/31-00982-8

Ziro racuni: CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39
HB: 520-13155-89

2:_.

Radun - Otpremnica br: Racun- s :

Otpremnica br. 58/2022 'V”N'STARSTWI“EKQN@M@!@- nG KOG RAZVOUA
PODGORIC

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 24.01.2022. RAZVOIA Pr E—— _Z_’S_ Q{

Radna jedinica: VELEPRODAJA Adresa: Rimskitrg 4E,-fﬂDGORCA _-.‘.______ o

Datum valute: 24.01.2022.

Datum rafuna - izvréenog prometa: 24.01.2022. PIB: 11068715 PDV: / ,C(Q é{oz ( ZZL— j“ n | / ‘,

=i

Nacin placanja: Virmansko

Rb. Sifra | Naziv [ 3m | Kol | cij.bezPDV [ Rabat % | POV % [Cij. sa POV| vrij. sa POV
1. 209631 NOSAC CETKICA VW GOLF 5 236352 kom 1,00 8,1818 0,000 21,00 9,9000 9,90
2. 599453 PREKIDAC RIKVERCA VW(G4) RS5563 kom 1,00 6,6116 0,000 21,00 8,0000 8,00
3. 303070 BENDIX ANLASERA kom 1,00 23,1405 0,000 21,00 28,0000 28,00
4, 1 UGRADNJA | OPRAVKA DJELOVA kom 1,00 37,1901 0,000 21,00 45,0000 45,00
Ukupno bez PDV ?5,-.f 2
Rabat 0,00
POV 15,78
Za placanje EUR 90,20_

Slovima: devedeset eura i devedeset centi

Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 75,12 15,78 90,90
Napomena: PGCG790

Fakturisao, g Primio,
_ M W

/ [ .

[ /

| f

\ /

Y

ey o

1/1 JIKR: 87e0a38a-d02f-45d3-8cea-109485b9baba IKOF: FO13788562C9F827ABIEBBBI604482C3 - Abacus

Kod operatera: s0505dj306 Vrijeme: 24.01.2022. 14:34:57

Ragun br.: gm971rx126/58/2022/si880gv049



lubricants
Crna Gora

PODGQR

OMNIOIL

SKOG RAZVOﬂq"FBﬂIZMABUIEVBr Save Kovacevica 42 , Podgorica

ICA Tel: +38220633808 Fax: +38220634614

Org. jed

Hedni bro

O IE TV

Vijednost

| O/6

bop/

PIB: 02246066 PDV: 30/31-00982-8
Ziro racuni: |CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39

HB: 520-13155-89

Racun - Otpremnica br: Racun-
Otpremnica br. 777/2022

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 04.07.2022.
Radna jedinica: VELEPRODAJA

Datum raduna - izvréenog prometa: 04.07.2022.
Datum valute: 04.07.2022.

Nactin plaéanja: Virmansko

Kupac:

2. ~ ‘790,/}/){,

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIA | TURIZMA

Adresa:

Rimski trg 46, PODGORICA

PIB: 11068715 PDV: /

Rb. Sifra Naziv | sm | Kol. | cij.bezPDV | Rabat% | POV % | cij. saPDV] vrij. sa POV
1. 599898 MAXIMA PG 5W30 1/5 | 1,00 40,0000 0,000 21,00 48,4000 48,40
2. 520400 FILUUA kom 1,00 6,0000 0,000 21,00 7,2600 7,26
3. 547240 FIL.KLIME K1227-2X kom 1,00 8,1818 0,000 21,00 9,9000 9,90
4._ 540190 FIL.GOR.PEB16/8 kom 1,00 10,7521 0,000 21,00 13,0100 13,01
5. 514120 FILVAZ.APO58/7 kom 1,00 8,6777 0,000 21,00 10,5000 10,50
6. 117632 SP.GUMA 215/60 R16 kom 2,00 65,0000 0,000 21,00 78,6500 157,30
7. 225710 KAIS 6PK1080DT HIBRID kom 1,00 33,0579 0,000 21,00 40,0000 40,00
8 1 USLUGA ZAMJENA GUMA | BALANSIRANJE kom 4,00 4,0000 0,000 21,00 4,8400 19,36
Ukupno bez PDV 252,67
Rabat 0,00
PDV 53,06
Za placdanje EUR 305,73
Slovima: trista pet eura i sedamdeset tri centa
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

Opéta stopa - 21% 252,67 53,06 305,73
Napomena: PGCGK93
Fakturisao, Primio,

I.

|

|

T o

1/1 IKOF: A9C320858BEC74867548104A4B6F1A9B % Abacus

JIKR: 673fa00d-adec-4482-bfa6-b53cc4a33102

Kod operatera: s0505dj306

Vrijeme: 04.07.2022. 14:43:49

Ratun br.: gm971rx126/777/2022/5i880gv049



OMNIOIL

= Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
MINISTAR QJATTURIZMA Tel: 438220633808 Fax: +38220634614
] ) Frimijeno IR PIB: 02246066 PDV: 30/31-00982-8
e et L tea L Yeno%ito ratuni:  CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39
ofb - lio) Z ) -G555 /) HB: 520-13155-89
Racun - Otpremnica br: Raéun- e
Otpremnica br. 775/2022 MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA | TURIZMA

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 04.07.2022.
Radna jedinica: VELEPRODAJA

Datum racuna - izvréenog prometa: 04.07.2022.
Datum valute: 04.07.2022.

Natin placanja: Virmansko

Adresa: Rimski trg 46, PODGORICA
PIB: 11068715 PDV: /

Rb. Sifra Naziv | Im ] Kol. ‘ Cij. bez PDV | Rabat % I PDV % I Cij. sa PDV| Vrij. sa PDV
1. 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCGO30 kom 4,00 8,0000 0,000 21,00 9,6800 38,72
% A USLUGA PRANJA VOZILA PGCG765 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
P USLUGA PRANJA VOZILA PGMNO50 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
4. 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCG790 kom 2,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 16,94
Ukupno bez PDV 60,00
Rabat 0,00
POV 12,60
Za placanje EUR 72,60
Slovima: sedamdeset dva eura i 3ezdeset centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

Opsta stopa - 21% 60,00 12,60 72,60
Napomena: PRANJE VOZILA MART

Fakturisaag) Primio,
174 #® Abacus’

JIKR: 256e8701-e6fa-4219-90db-993b5dcfa287

Kod operatera: s50505dj306

IKOF: 1F94AFB8F3C4ECC127BC6B2FDFI9D9BC

Vrijeme: 04.07.2022, 10:09:17

Raéun br.: gm971rx126/775/2022/5i880gv049



MINISTA

Primljeno:
L

0J

resa:

A1 TURIZM?

Org. jed Jod. klas. mak

Vr:,t:(lr'.g-_',]

0/ |~ Ja

[ - 15696

—Zira ratuni:

OMNIOIL

Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
Tel: 438220633808 Fax: +38220634614
PIB: 02246066 PDV:30/31-00982-8

CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39
HB: 520-13155-89

Racun - Otpremnica br: Racun-
Otpremnica br. 781/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 05.07.2022.
Radna jedinica: VELEPRODAJA

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA | TURIZMA

Adresa: Rimski trg 46, PODGORICA

Datum racuna - izvréenog prometa: 05.07.2022. PIB: 11068715 PDV: /
Datum valute: 05.07.2022.
Nacin placanja: Virmansko
Rb. Sifra Naziv [ im | kol [ cil.bezPDV [ Rabat % | POV % | Cij. sa PDV| vrij. sa POV
1L 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCG030 kom 2,00 8,0000 0,000 21,00 9,6800 19,36
_2. 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCG790 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
3. 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGMNO50 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
a4, 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCGE6G5 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
5 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGCG970 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 84700 8,47
6 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGMNO50 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
7. 1 USLUGA PRANJA VOZILA PGMN937 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
Ukupno bez PDV 58,00
Raobat 0,00
POV 12,18
Za placanje EUR 70,18
Slovima: sedamdeset eura i osamnaest centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV | Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 58,00 12,18 70,18
Fakturisao, Primio,
B
e o
1/1 JIKR: d7e11a8¢c-0b74-4273-ba5d-4e2b487bd07 IKOF: C65A8306849A7DF1801BADCOS9B7714F # Abacus

Kod operatera: s0505dj306

Vrijeme: 05.07.2022. 07:39:31

Raéun br.: gm971rx126/781/2022/5i880gv049



"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA _

Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me i

Ziro ra&un: 510-203808-07 CKB Banka g _ 'fmﬁ..‘LAT!\Xﬁ

h16-fy0r1- 216/

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj ra¢una: 2/2022 Vrijeme fiskalizacije: 04.01.2022 12:21:10
Fiskalni broj: mf143zi574/2/2022/iz045qf343 Datum valute: 04.01.2022
IKOF: fa74644c885ca7¢337b25cfa17932d11 Datum prometa: 04.01.2022
JIKR: 8be0d90f-dabb-4991-8420-e37df0d61e6a Nagin plaéanja: Transakcioni radun
Oznaka operatera: te841nh693 Poreski period: 01/2022
Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. [Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge prevodenja sa engleskog jezika stranica | 32.00 8.50 0% |21% / 57.12110.285| 329.12
bez ovjere tumaca (Minutes fin
23.12.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 272.00 Osnovica: 272.00
Stopa 21%, porez 57.12 Ukupan porez: 57.12
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 329.12
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"KREATIVA CENTAR" D.0.O. - PODGORICA

PIB: 02119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro ra&un: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 7/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/7/2022/iz045qf343
IKOF: 795b3e57f21813c6bf777d4ebcb34514
JIKR: b0c14261-d131-4606-a5f8-76caacb98133
Oznaka operatera: te841nh693
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Vrijeme fiskalizacije: 11.01.2022 23:38:26
Datum valute: 11.01.2022

Datum prometa: 11.01.2022
Naéin pla¢anja: Transakcioni racun
Poreski period: 01/2022
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Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena [EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 8.00 9.00 0% |21% / 15.12| 10.89 87.12
ovjere tumaca (ODBOR ZA STABILIZACIJU
| PRIDRUZIVANJE MER.doc)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 72.00 Osnovica: 72.00
Stopa 21%, porez 15.12 Ukupan porez: 15.12
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 87.12

Potpis primaoca:
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Meditas d.o.o.

y 'j Oktobarske Revolucije 44
/\ o Okt obarske Revolucije 13
ATIYT T/ MINISTARSTVO, EKONOMSKOG RAZVQihu: vateprodai: 020/623-565
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Kupac:
MINISTARSTVO EKONOM.RAZ Datum raduna: 03.02.2022 12:03:31
RIMSKI TRG BR.46 Datum valute: 03.02.2022
MNE-81000 Podgorica Objekat: Maloprodaja M4
PIB:11068715 Mjesto izdavanja: Podgorica
PDV........... ; Odgovorna osoba: TJ (gz5471u480)
Fiskalni broj ratuna: zu804ul043/6329/2022/if561wd720
Racun broj: 22-3140-001204
e —=____ - - =1
Poz iSifra iNaziv PR e S ' i Koli¢ina; JM i  Cijena; PDV: Popust; Vrijednost
1 165206 DAILY TEKUCI ANTIBAT.SAPUN PLUS 500M 10.00 KOM 140 21.00 0.00 14.00
_2_ N _1?_5_8_@? JEDNOKRATNA MASKA A50 - CRNA 250.00 KOM 0.10 21.00 0.00 25_ _0_()_
3 121018 ALKOHOL 70% 1L VP 10.00 KOM 370 21.00 0.00 37.00
Napomena: 2 il -_Popllsf f 0.00
. Osnoyica 62.81
: PDV 13.19
Nagin plaéanja:  Virman (76.00 EUR) . Zaplaéanje 76.00
Opsta poreska stopa od 21.00% 62.81 13.19 76.00

IKOF: 9D7C49638A1B1B137848A7010271CD2D
JIKR: 99930c84663741e28ee8b922ac8938ba

Robu primio, Kh/, Robu izdao, _ /Z
/f'l)&z eyl — / aValle
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resfauranfe & pizzeria GS Company d.o.o.

Bul. Mihaila Lali¢a br. 9, Podgorica
1 TEL:  +382 20 234-091

a MOB: +382 67 606-633 PIB: 02891778 - PDV: 30/31-11457-7
E-MAIL: gs.montenegro.co@hotmail.com HIPOTEKARNA BANKA: 520-3333-67

Racun br.: REST/REST/0377/2022 | Kupac: 00316 ]
Datum izdavanja ra¢una: 05.09.2022 PIB: 11068715
Mjesto izdavanja ra¢una: Podgorica PDV broj:
Datum valute: 06.09.2022 Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma
Datum prometa dobara: 05.09.2022
Mijesto prometa dobara: Podgorica _ Rimski trg 46.
Naplatno mesto: REST - Restoran - Prodajno mesto 81000 PODGORICA
Rb, Sif. artikla Naziv artikla Kol J.M. Stopa Popust Cena lznos sa PDV Iznos
001. 0101005 KAFA KUVANA 4,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,20 4,80 4,80
002. 0101009 DEUTSCH KAFA 3,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,70 5,10 5,10
003. 0101010 CAPPUCCINO 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,80 1,80 1,80
004. 0101001 ESPRESSO 3,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,50 4,50 4,50
005. 0103003 GAZIRANA VODA 0,25 3,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,60 4,80 4,80
006. 0102013 CIJEDJENA POMORANDZA 0,25 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,90 2,90 2,90
007. 0102006 BITTER LEMON 0,25 2,00 KOM. 21,00% 0,00% 2,30 4,60 4,60
008. 0102012 LEDENI CAJ 0,25 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,50 2,50 2,50
009. 0103001 NEGAZIRANA VODA 0,25 2,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,60 3,20 3,20
010. 0102001 COCA COLA 0,25 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 2,30 2,30 2,30
011. 0203002 TELECA CORBA 3,00 KOM. 7,00% 0,00% 3,00 9,00 9,00
012. 0203004 MINESTRONE 2,00 KOM, 7,00% 0,00% 3,00 6,00 6,00
013. 0214002 PICA HLEB 4,00 KOM. 7,00% 0,00% 1,50 6,00 6,00
014. 0208012 TELETINA SA POVRCEM 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 14,00 14,00 14,00
015. 0208013 TELETINA SA MOCARELOM 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 14,50 14,50 14,50
016. 0208037 TELETINA SA DVLJE VRSTE SIRA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 15,00 15,00 15,00
017. 0208022 PILETINA U GORGONZOLA SOSU 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 10,50 10,50 10,50
018. 0205004 RIZOTO SA PILETINOM I SAFRANOM 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 9,80 19,60 19,60
019. 0207002 FILE OD BRANCINA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 16,00 16,00 16,00
020. 0202010 BIFTEK SALATA 1,00 KOM., 7,00% 0,00% 9,80 9,80 9,80
021. 0206011 TALJATELE SA TIKVICAMA I GAMBORIMA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 11,50 11,50 11,50
022. 0218001 TIRAMISU 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 4,00 4,00 4,00
023. 0218018 KOLAC 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 3,50 3,50 3,50
024. 0218003 COKOLADNI SUFLE 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 5,80 5,80 5,80
025. 0218012 SLADOLED KUGLA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 1,20 1,20 1,20
026. 0101017 CAFFE LATTE 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,80 1,80 1,80
Ukupno za uplatu: 184,70

Ukupno slovima: stoosamdesetéetiri EUR i 70/100

Specifikacija poreza ﬁ? 4 o
Stopa PDV Osnovica bez PDV-a Iznos PDV-a Iznos i
7,00% 141,87 9,93 151,80 L
21,00% 27,19 5,71 32,90

Ukupno: 169,06 15,64 184,70




restaurante & pizzeria GS Company d.o.o.
Bul. Mihaila Lali¢a br. 9, Podgorica

1 TEL:  +382 20 234-091
3 X a r e | MOB: +382 67 606-633 ‘ PIB: 02891778 - PDV: 30/31-11457-7
E-MAIL: gs.montenegro.co@hotmail.com HIPOTEKARNA BANKA: 520-3333-67

Broj fiskalnog ra¢una: wa001tw253/145062/2022/bp551hm757
Vrijeme fiskalizacije: 05.09.2022 23:16:39

IKOF: B891EC0C8586625F3FC0D98560883DCC

JIKR: a3f8f730-c35e-41d5-8e3f-342b4153cc08
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Dokument sastawo Korisnik

Faktura je punovazna bez ovjere i potpisa.




resiaut-nfe & pizzeria GS Company d.o.o.
Bul. Mihaila Lalic¢a br. 9, Podgorica

f. 8 @ -~ @ TEL  +38220234-001
; e a MOB: +382 67 606-633 ‘ PIB: 02891778 - PDV: 30/31-11457-7
E-MAIL: gs.montenegro.co@hotmail.com HIPOTEKARNA BANKA: 520-3333-67

Racun br.: REST/REST/0378/2022 | Kupac: 00316
Datum izdavanja ra¢una: 06.09.2022 PIB: 11068715
Mijesto izdavanja raguna: Podgorica PDV broj:
Datum valute: 07.09.2022 Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma
Datum prometa dobara: 06.09.2022
Mjesto prometa dobara: Podgorica Rimski trg 46.
Naplatno mesto: REST - Restoran - Prodajno mesto j 81000 PODGORICA
Rb. Sif. artikla Naziv artikla Kol J.M. Stopa Popust Cena Iznos sa PDV Iznos
001. 0101005 KAFA KUVANA 6,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,20 7,20 7,20
002. 0101009 DEUTSCH KAFA 6,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,70 10,20 10,20
003. 0101010 CAPPUCCINO 2,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,80 3,60 3,60
004. 0101001 ESPRESSO 4,00 KOM., 21,00% 0,00% 1,50 6,00 6,00
005. 0102013 CIJEDJENA POMORANDZA 0,25 3,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,90 8,70 8,70
006. 0102010 NEGAZIRANI SOK 0,25 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,50 2,50 2,50
007. 0102028 ANANAS PRIRODNI SOK 1,00 KOM.  7,00% 0,00% 4,80 4,80 4,80
008. 0103003 GAZIRANA VODA 0,25 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,60 1,60 1,60
009. 0102001 COCA COLA 0,25 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 2,30 2,30 2,30
010. 0207001 FILE OD PASTRMKE 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 10,80 10,80 10,80
011. 0207002 FILE OD BRANCINA 2,00 KOM, 7,00% 0,00% 16,00 32,00 32,00
012. 0207013 GAMBORI SA RIZOM I POVRCEM 1,00 KOM.  7,00% 0,00% 17,00 17,00 17,00
013. 0208037 TELETINA SA DVLIE VRSTE SIRA 1,00 KOM, 7,00% 0,00% 15,00 15,00 15,00
014. 0206015 LAZANIE 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 7,50 7,50 7,50
015. 0206011 TALATELE SA TIKVICAMA I GAMBORIMA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 11,50 11,50 11,50
016. 0203002 TELECA CORBA 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 3,00 6,00 6,00
017. 0208013 TELETINA SA MOCARELOM 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 14,50 14,50 14,50
018. 0208012 TELETINA SA POVRCEM 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 14,00 14,00 14,00
019. 0202009 CEZAR SALATA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 9,50 9,50 9,50
020. 0214002 PICA HLEB 6,00 KOM. 7,00% 0,00% 1,50 9,00 9,00
021. 0209002 MIJESANA SALATA 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 3,00 3,00 3,00
022. 0214019 FOKACO 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,50 5,00 5,00
023. 0103001 NEGAZIRANA VODA 0,25 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,60 1,60 1,60
024. 0101035 CAPPUCCINO BEZ KOFEINA 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 2,10 2,10 2,10
025. 0101017 CAFFE LATTE 1,00 KOM. 21,00% 0,00% 1,80 1,80 1,80
026. 0102015 PRIRODNI MULTIVITAMIN 0,25 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 3,50 3,50 3,50
027. 0218018 KOLAC 2,00 KCM. 7,00% 0,00% 3,50 7,00 7,00

Ukupno za uplatu: 217,70
Ukupno slovima: dvestotinesedamnaest EUR i 70/100 it

(/’.. Ak
Specifikacija poreza v
Stopa PDV Osnovica bez PDV-a lznos PDV-a lznos
7,00% 169,44 11,86 181,30

21,00% 30,08 6,32 36,40




